[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 144/2020
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, que possa articular junto a Elektro para que possam consertar a iluminação pública da Rua Davi Mendes Jr., Vila Débora.

JUSTIFICATIVA:
Essa rua está constantemente na escuridão, trazendo preocupação aos munícipes do bairro.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 04 junho de 2020.

RODRIGO MENDES
Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1